
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
 
 

PORTARIA Nº 3603, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 
 

 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Art. 1º- DESIGNAR o servidor Vicente Paulo Gomes Durães, matrícula GDF 
0673420 para exercer a Função de Coordenador do Núcleo de Atendimento à Pessoas com 
Necessidades Especiais - NAPNE/ Campus Planaltina, contemplado pelo Pleito Eleitoral, 
conforme o Edital n° 07/DGPL, de 11 de outubro de 2016 do Campus Planaltina. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 
 

Original Assinado 

EDILENE MARCHI 
Diretora-Geral do Campus Planaltina 

Portaria no 148 de 30 de janeiro de 2015 
 
 

Publicada no BS/IFB, de 16.12.2016 
 


